ПРОТОКОЛ №13/2022/68
 Заседания Правления СНТ «Большая вода»

16.09.2022 года         СНТ «Большая вода»

Принимали участие:
1. Харламов А. – член правления.
2. Хыльма Д. – член правления, председатель.

Кворум имеется.
Письменных мнений, заявленных до заседания нет.

Повестка дня:

1. Подготовка к проведению ВОСЧ

По вопросам повестки дня РЕШИЛИ:

1. Утвердить дату внеочередного общего собрания СНТ «Большая Вода» - 23.10.2022.
Форма проведения: очно-заочная.
Место проведения собрания: здание КПП1 СНТ «Большая вода» расположенное по адресу:
коттеджный посёлок Большая Вода, городской округ Истра, Московская область.

2. Утвердить повестку внеочередного ОСЧ товарищества:
1) Принятие решения о финансировании комплексных кадастровых работ в границах территории

СНТ за счет денежных средств накопленных и нераспределенных на расчетном счете без
утверждения дополнительного целевого взноса.

2) Заключение договора на выполнение комплексных кадастровых работ с  Красногорским
филиалом Государственного бюджетного учреждения Московской области «Московское
областное бюро технической инвентаризации.

3. Утвердить бюллетени для очного и заочного голосования.

Итоги голосования по вопросам повестки дня:
«ЗА» - 2.
«ПРОТИВ» - 0.
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0.
Решения приняты единогласно.

Приложения:

1. Уведомление о проведении внеочередного ОСЧ СНТ Большая вода.
2. Бюллетени бюллетени для очного и заочного голосования.

Подписи:  Харламов А.

Хыльма Д.